kancelář 113 

kancelář 115 

1.PP 

provozní místnost 022  

Celková plocha pronajatých prostor:  565 m2 

2.  Čl. VI. odst. 1 Smlouvy nově zní:  

Nájemné za předmět nájmu činí dle dohody smluvních stran 169 500,- Kč bez DPH měsíčně 

(slovy: jedno sto šedesát devět tisíc pět set korun českých bez DPH). K takto sjednané výši nájemného 

bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. Nájemné bude hrazeno dle 

splátkového kalendáře na příslušné období, který pronajímatel doručí nájemci v předstihu tak, aby se